II. (fol. 13). Incipit tractatus de antixpo. *Si quis ea que de antixpo in diuersis scripture locis...* des. *legat visiones danielis et apochalipsis cum glo. suis. Et de materia hac inuenient ampliora.* Explicit ect.

Iniciales y capitales en azul y rojo; epígrafes en rojo.

Procede de la Biblioteca del Conde-Duque de Olivares.

Encuadernación de la Biblioteca del Escorial.

## M. III. 1.

Cód. en papel; sigl. XIV; 141 fols.; 283 × 210 mm.

## Clementis Papae IV epistolae.

1 (fol. 1). *Quod negotium pro quo magnitudini tue...* Datum Perusii anno primo. (Martene, Thes. anecd. II, 98). 2 (fol. 1 v.). *Quanto te dominus deus...* (ibid., 105). 3 (fol. 2). *Litteras uestras accepimus...* (ibid., 106). 4 *Deuotionem et fidem ad Romanam ecclesiam...* (ibid., 106). 5 (fol. 2 v.). *Scriptimus tibi nuper...* (ibid., 107). 6 (fol. 3). *Pium propositum quod a domino...* (ibid., 108). 7 *Tue serenitatis apices...* (ibid., 109). 8 (fol. 3 v.). *Ne generales sententiae...* (ibid., 122). 9 *Etsi coniunctio copulae coniugalium...* (ibid., 124). 10 *Si tu nostro...* (ibid., 125). 11 (fol. 4). *Etsi coniunctio copulae...* (ibid., 135). 12 *Illa solide dilectionis sinceritas...* (ibid., 128). 13 (fol. 5). *Hac die martis...* (ibid., 130). 14 *Caritas indissolubilis quae...* (ibid., 130). 15 (fol. 5 v.). *Etsi generalis ecclesiarum cura...* (ibid., 131). 16 (fol. 6). *Si parentum exempla...* (ibid., 133). 17 *De aduentu comitis...* (ibid., 134). 18 (fol. 6 v.). *Die Iouis ante...* (ibid., 136). 19 *Cum sit nobis...* (ibid., 137). 20 (fol. 7). *Nec nostrum nec tuum honorem...* (ibid., 138). 21 (fol. 7 v.). *Etsi personam tuam...* (ibid., 141). 22 *Tue deuotionis litteras...* (ibid., 142). 23 (fol. 8). *Inter leta et tristitia...* (ibid., 143). 24 *A quatuor angulis domus...* (ibid., 143). 25 *Desiderantes carissimo...* (ibid., 144). 26 (fol. 8 v.). *Affectantes uos personaliter...* (ibid., 146). 27 (fol. 9). *De igne torris erutus...* (ibid., 147). 28 (fol. 9 v.). *Cum nos diu...* (ibid., 148). 29 *Cum Tudertinis agere...* (ibid., 147). 30 *Inter dilectos filios...* (ibid., 148). 31 (fol. 10). *Inter cetera quae...* (ibid., 150). 32 (fol. 10 v.). *Tue magnitudinis nobis...* (ibid., 153). 33 (fol. 11). *De nostrorum fratrum consilio...* (ibid., 151). 34 (fol. 12). *Cum nostris fratribus...* (ibid., 156). 35 *Dilectum filium magistrum...* (ibid., 157). 36 (fol. 13 v.). *Soluite igitur in pace decimam...* (ibid., 159). 37 *Succe-*

*dentibus prosperis congaudemus...* (ibid., 160). 38 *Cum hostes eccelsie...* (ibid., 161). 39 (fol. 14). *Cum hostes erectis cornibus...* (ibid., 162). 40 *Intelleximus et non modicum...* (ibid., 162). 41 *Quia ea de quibus scribitis...* (ibid., 162). 42 (fol. 14 v.). *Metuimus quod tu metuis...* (ibid., 163). 43 *Carissimi in xpo. filii nostri...* (ibid., 163). 44 (fol. 15). *Ad serenitatis tue notitiam...* (ibid., 165). 45 (fol. 15 v.). *Benedictus deus qui...* (ibid., 166). 46 (fol. 16). *Qui tuas litteras nobis...* (ibid., 167). 47 *A nostra non excidit nec tua...* (ibid., 167). 48 (fol. 16 v.). *Quod permitente domino...* (ibid., 169). 49 (fol. 17). *Quanto te dominus...* (ibid., 170). 50 *Elsi pia mater ecclesia...* (ibid., 172). 51 (fol. 17 v.). *Antique fidei sue...* (ibid., 172). 52 [*Eulantibus*] *coram nobis...* (ibid., 173). 53 (fol. 18). *Frequens nos et assidua sollicitudo...* (ibid., 173). 54 (fol. 19). *Excommunicatis pro auxilio...* (ibid., 175). 55 *Post recessum venerabilis fratris nostri...* (ibid., 176). 56 (fol. 19 v.). *Vise tue littere quas...* (ibid., 178). 57 (fol. 21). *Gaudium et exultatio...* (ibid., 180). 58 *Missa nobis tue serenitatis munera...* (ibid., 182). 59 (fol. 21 v.). *Cum sit nobis cordi negotium...* Datum Perusii Idus augusti anno primo. 60 *Habuisse te iter prosperum...* Datum Perusii kl. Maii anno primo. 61 (fol. 22). *Nec nostrum nec tuum honorem...* Datum Perusii XV kl. Julii anno primo. 62 *Cum sit nobis cordi...* (= 19). 63 (fol. 22 v.). *Extuarum serie litterarum...* (ibid., 183). 64 (fol. 23). *Satis hactenus nostrum...* (ibid., 184). 65 *Ad aures nostrus dilecto filio...* (ibid., 184). 66 (fol. 23 v.). *Et processus et procedentium ..* (ibid., 185). 67 *Tuis nuntiis sepe diximus...* (ibid., 186). 68 (fol. 24). *Angit nos cogitatus assiduus...* (ibid., 186). 69 *Et temporis qualitas...* (ibid., 187). 70 (fol. 25). *Tenoris eiusdem diversas litteras...* (ibid., 189). 71 (fol. 25 v.). *Cum nonnulli belial filii...* Datum Perusii X kl. septembris anno primo. 72 (fol. 26). *Discretioni tue presentium auctoritate mandamus...* Datum Perusii. 73 *Conquerente dilecto filio fratre Jacobo per se...* Datum ut supra. 74 (fol. 26 v.). *Cum in conuersione peccantium iocundemur...* Datum Perusii V idus augusti anno primo. 75 *Per dilectum filium Martinum...* Datum Perusii IIII idus augusti anno primo. 76 (fol. 27). *Cum in te claritate fidei...* Datum Perusii XIII kl. augusti anno

primo. 77 *In confectioe presentium...* (ibid., 190). 78 (fol. 27 v.).  
*Cum sicut intelleximus...* (ibid., 191). 79 *Gravis et ex parte fidei...* Da-  
 tum Perusii IIII idus augusti anno primo. 80 (fol. 28). *Venientem ad*  
*tuam presentiam Martinum...* (ibid., 181). 81 *Ad scribendum fraternitati*  
*tue...* (ibid., 181). 82 *Missas tue fraternitati...* (ibid., 181). 83 *Litteras*  
*tuas vidimus...* (ibid., 182). 84 (fol. 28 v.). *Deuotionis tue promptitudi-*  
*nem...* (ibid., 192). 85 (fol. 29). *Si ad omnem malitiam...* (ibid., 192).  
 86 *Leta nobis tue letitie...* (ibid., 193). 87 (fol. 29 v.). *Leta nobis et tris-*  
*tia...* (ibid., 200). 88 (fol. 30 v.). *Ad confusionem tibi...* (ibid., 202).  
 89 *Lombardie statu tempestatibus...* (ibid., 203). 90 (fol. 31). *Lombardie*  
*statu...* (ibid., 203). 91 *Nuper nobis asisii existentibus...* (ibid., 209).  
 92 (fol. 31 v.). *Persuadet ingenita tibi nobilitas...* (ibid., 210). 93 *Per-*  
*suadet ingenita...* (ibid., 211). 94 (fol. 32). *Grandis caritatis affectus*  
*quos...* (ibid., 211). 95 (fol. 32 v.). *Missionem dilecti filii...* (ibid., 213).  
 96 *Tuas nuper tribulationes...* (ibid., 215). 97 (fol. 33). *Quod rex ille*  
*pacificus...* (ibid., 216). 98 *Deo gratias agimus...* (ibid., 216). 99 (fol.  
 33 v.). *Quantum deo pax placeat...* (ibid., 217). 100 *Considerato carissi-*  
*mi in xpo. filii...* (ibid., 199). 101 *Si ecclesie dei...* (ibid., 200). 102 (fol.  
 34). *Aduersantes tibi sententie...* (ibid., 213). 103 (fol. 34 v.). *A carissimo*  
*in xpo. filio nostro...* (ibid., 215). 104 (fol. 35). *Dilectos filios fratres mi-*  
*nores...* (ibid., 217). 105 *Si Romane statum ecclesie...* (ibid., 218). 106 (fol.  
 35 v.). *Quantum nostrum tangat...* (ibid., 219). 107 (fol. 36). *De viro no-*  
*bili Jacobino...* (ibid., 239). 108 (fol. 36 v.). *Uxor is tue mortem...* (ibid.,  
 239). 109 *Nuper tibi filii...* (ibid., 240). 110 *Ultra montanam nondum...*  
 (ibid., 240). 111 (fol. 37). *Si hactenus tibi non scripsimus...* Datum Pe-  
 rusii XVIII kl. decembris anno primo. 112 *Clamauimus nec cessa-*  
*mus...* (ibid., 243). 113 (fol. 38). *Clamauimus nec cessamus...* (ibid., 243).  
 114 (fol. 38 v.). *Clamauimus nec cessamus...* (ibid., 244). 115 (fol. 39).  
*Cum a te de multorum...* (ibid., 245). 116 *De religiosorum decima...* (ibid.,  
 244). 117 *Accedentes lucanorum Ambaxiatores ad tuam...* (ibid., 246).  
 118 (fol. 39 v.). *Suscepta legatione...* (ibid., 247). 119 (fol. 40 v.). *Absolu-*  
*tis ciuium pisanorum...* (ibid., 249). 120 *Deuotioni dilecti filii hugonis...*  
 (ibid., 250). 121 (fol. 41). *Importabilis fratrum pecunia...* Datum Peru-

sii V decembris anno primo. 122 (fol. 41 v.). *Feruens filii karissime desiderium...* (ibid., 251). 123 (fol. 42). *Onerant aures nostras...* (ibid., 253). 124 (fol. 42 v.). *Si lucanorum obsequiis...* (ibid., 254). 125 (fol. 43). *Quod per tuas a nobis litteras...* (ibid., 256). 126 (fol. 43 v.). *Vestras nuper accepimus...* (ibid., 256). 127 *Fraternitatis tue litteras...* (ibid., 256). 128 *Deuotionis tue munera...* (ibid., 257). 129 *Litteras tue magnitudinis...* (ibid., 257). 130 (fol. 44). *Inspectis litteris quas...* (ibid., 257). 131 *Non sine magne temeritatis excessu...* (ibid., 258). 132 *Visis tue discretionis litteris...* (ibid., 259). 133 (fol. 44 v.). *Cum super mutuo diu laborauerimus...* (ibid., 260). 134 (fol. 45). *Cum senenses pre ceteris...* (ibid., 261). 135 (fol. 45 v.). *Lombardie status...* (ibid., 263). 136 *Cum quidam ex habitatoribus Castri...* (ibid., 263). 137 *Sepe immo nobis scripsisse...* (ibid., 264). 138 (fol. 46 v.). *Dilectum filium Abbatem...* (ibid., 266). 139 *Miramur plurimum...* (ibid., 266). 140 (fol. 47). *Profecturum ad bella principem...* (ibid., 267). 141 (fol. 47 v.). *Vexamur a senensibus...* (ibid., 268). 142 (fol. 48). *Longis attritis laboribus...* (ibid., 268). 143 *Per Raymundum Bertrandum...* (ibid., 276). 144 (fol. 28 v.). *Rerum omnium prouidus...* Datum Perusii III kl. februarii anno primo. (ibid., 271). 145 (fol. 49 v.). *Non negamus quam...* (ibid., 273). 146 (fol. 50). *Nec montes nec fluuios...* (ibid., 274). 147 *Lecta nuper epistola...* (ibid., 274). 148 (fol. 51). *Scribit piscator...* (ibid., 275). 149 *Quia iuxta sapientis sententiam...* (ibid., 276). 150 *Quanto personam tuam...* (ibid., 277). 151 (fol. 52). *Cum crassantibus in Ispanos...* (ibid., 278). 152 *Nosti filii karissime quantum...* Datum Perusii X kl. martii anno secundo. 153 (fol. 52 v.). *Vidisti pariter et audisti...* (ibid., 279). 154 (fol. 53). *Vidimus cottidie que non placent...* (ibid., 280). 155 (fol. 53 v.). *Sanctissimo in xpo. patri ac dno. suo C. diuina prouidentia sacrosancte Romane ac uniuersalis ecclesie Supremo pontifici karolus dei gratia ect. cum omni reuerentia et honore pedum oscula beatorum. Multum meis reputans successibus adici...* Datum Beneuenti XVIII febr. Indictione regni nri. anno secundo. 156 (fol. 54). *Quod scripsisti dilecte filii...* (ibid., 286). 157 (fol. 54 v.). *Missam de celo uictoriam...* (ibid., 287). 158 (fol. 55). *Hanc in nobis filii karissime habere...* (ibid., 288). 159 (fol.

55 v.). *Carissimo in xpo. filio nro...* (ibid., 289). 160 *A carissimo in xpo. filio nro...* (ibid., 290). 161 (fol. 56). *Per dilectos filios...* (ibid., 291). 162 (fol. 56 v.). *Religionum magna distantia...* (ibid., 291). 163 *Cum dilecti filii magister et frater...* (ibid., 292). 164 (fol. 57). *Prouidentia sedis apostolice...* (ibid., 293). 165 *Licet nuntii firmanorum...* (ibid., 293). 166 (fol. 57 v.). *Perempto Manfredo...* (ibid., 300). 167 (fol. 58). *Excitatus a sompno dominus...* (ibid., 301). 168 (fol. 59). *Mirari possumus immo cogimur...* (ibid., 303). 169 (fol. 59 v.). *Excitati ab intimis...* (ibid., 295). 170 (fol. 60 v.). *Antequam a nobis recedens...* (ibid., 298). 171 (fol. 61 v.). *Quanto sinceriori personam tuam...* (ibid., 305). 172 *Ex grandi ac gloriosa victoria...* (ibid., 306). 173 (fol. 63 v.). *Interpellatus sepius ut absolutionem...* (ibid., 305). 174 *Tam memoriale quam scripta cetera...* (ibid., 309). 175 (fol. 64). *Dudum floruerat sed...* (ibid., 310). 176 (fol. 64 v.). *Quia linguis loquuntur...* (ibid., 311). 177 (fol. 65 v.). *Qui verbum olim abreuiatum...* (ibid., 312). 178 *Nouit altissimus cuius oculis...* (ibid., 313). 179 (fol. 66). *Dum labores attendimus quos...* (ibid., 313). 180 (fol. 66 v.). *Queris a nobis consilium...* (ibid., 314). 181 (fol. 67). *Iam secundo (sero) super tua militia...* (ibid., 315). 182 *Statum nostrum et fratrum...* (ibid., 315). 183 (fol. 67 v.). *Nosti frater (super) grauem infamiam...* (ibid., 316). 184 *Licet interdum materiam...* (ibid., 316). 185 (fol. 68). *Licet comitem Guidonem...* (ibid., 317). 186 *A Perusio uenientes Viterbium...* (ibid., 318). 187 (fol. 68 v.). *Dilectus filius Guido de Pileo...* (ibid., 321). 188 (fol. 69). *Si secularibus implicari negotiis...* (ibid., 321). 189 *Venientes ad nostram presentiam...* (ibid., 324). 190 (fol. 70). *Si uocationem tuam attenderes...* (ibid., 325). 191 (fol. 71). *Quam sit impudens...* (ibid., 326). 192 *Nosti quod si temporibus...* Datum Viterbii XII kl. iunii anno secundo. 193 (fol. 71 v.). *Cum dilectam in xpo. filiam...* Datum Viterbii IX kl. iunii anno secundo. 194 *Ecclesiarum iura que debemus defendere...* Datum Viterbii IX kl. iunii anno secundo. 195 (fol. 72). *Pro absolutione tua scribimus...* (ibid., 334). 196 (fol. 72 v.). *Nota est nimis oppressio...* (ibid., 335). 197 *Nec te nec alios...* (ibid., 337). 198 (fol. 73). *De statu tuo audiimus...* (ibid., 338). 199 *Studium diligens et diligentiam...* (ibid., 339).

- 200 (fol. 73 v.). *Si pro aliquibus tibi scribimus...* (ibid., 339). 201 (fol. 74). *Ad exercitus christiani solatium...* (ibid., 340). 202 (fol. 74 v.). *Scriptissimus tibi nuper de gratia...* (ibid., 345). 203 *Paupertatis altissime professoribus...* (ibid., 346). 204 (fol. 76 v.). *A longis retroactis temporibus...* (ibid., 350). 205 (fol. 77 v.). *Super questionibus Gen. extrinsecorum... sicut de aliis dampnis.* Datum. 206 (fol. 78 v.). *Quod de statu nostro certificari desideras...* Datum Viterbii XVIII kl. julii anno secundo. 207 (fol. 79). *Graues fratrum tuorum...* (ibid., 353). 208 (fol. 79 v.). *Commune gaudium deum...* (ibid., 354). 209 *Cum tuum commisi...* Datum Viterbii XVII kl. julii anno secundo. 210 (fol. 80 v.). *Ecce Roma sue libertati reddita...* (ibid., 353). 211 *Olim nobis in minori officio...* (ibid., 355). 212 (fol. 81). *Casertanum et Acerrarum...* (ibid., 356). 213 (fol. 81 v.). *Tue litteras fraternitatis accepimus...* (ibid., 357). 214 (fol. 82). *Tue deuotionis litteras gratanter...* (ibid., 358). 215 *Consideratis omnibus que scripsisti...* (ibid., 358). 216 (fol. 82 v.). *Egre ferimus et amaro...* (ibid., 359). 217 (fol. 83). *Dilecti filii viri nobilis Malateste...* (ibid., 361). 218 *Certificati per uestras litteras...* (ibid., 361). 219 (fol. 83 v.). *Datam tibi de celo uictoriam...* (ibid., 362). 220 (fol. 84). *Dudum tibi de subscripta materia...* (ibid., 362). 221 (fol. 84 v.). *Plus quam multis placuerit...* (ibid., 365). 222 (fol. 85). *Si melius extimas deo...* (ibid., 365). 223 (fol. 85 v.). *Inter conditiones ceteras...* (ibid., 366). 224 *Sicut omnes quadam dulcedine...* (ibid., 368). 225 *Fauus paterne dulcedinis erga te...* (ibid., 368). 226 (fol. 87). *Quam fideliter quam constanter...* (ibid., 318). 227 *Litteras tuas recepimus pluries...* (ibid., 319). 228 (fol. 87 v.). *Venerabilis frater noster Patriarcha...* (ibid., 320). 229 *Accedentem ad tuam presentiam...* (ibid., 320). 230 *Dilectus filius nobilis uir Philippus de Marterio...* (ibid., 320). 231 (fol. 88). *Venientes ad nostram presentiam...* (ibid., 324). 232 *Cartusiensis ordinis cuius sinceritas...* (ibid., 372). 233 (fol. 88 v.). *Ad nostram nuper accedens presentiam...* (ibid., 373). 234 (fol. 89). *In nostra presentia constitutus Laurentius...* (ibid., 374). 235 *Equanimiter moram tulimus...* (ibid., 375). 236 (fol. 89 v.). *Cum dilecti filii nostri J. sancti Nicolai...* Datum Viterbii VII kl. augusti anno secundo. 237 *Si galuananus factus est trans-*

- fuga...* (ibid., 377). 238 (fol. 90). *Per carissimum in xpo...* (ibid., 378).  
 239 *Dilectum filium Gaufridum de Bellomonte...* (ibid., 378). 240 (fol. 90 v.). *Quamuis tuis compatiatur laboribus...* (ibid., 388). 241 (fol. 91).  
*A vestra non credimus excidisse memoria...* (ibid., 389). 242 (fol. 91 v.).  
*Si serenitati tue placet...* (ibid., 391). 243 *Succensa velut ignis impietas...* (ibid., 392). 244 (fol. 92). *Quanto ciues Urbetani...* (ibid., 394).  
 245 (fol. 92 v.). *Sua nobis dilectus filius Johannes de Crusolio...* (ibid., 395). 246 (fol. 93). *Quanto kmo. filio nostro regi francorum...* (ibid., 371).  
 247 *Questionem de finibus inter nos...* (ibid., 375). 248 (fol. 93 v.). *Abbatibus florentini...* (ibid., 377). 249 *Ex parte conuicinium nostrorum...* (ibid., 378). 250 *Sepe et sepius ex parte dilecti filii nostri...* (ibid., 385).  
 251 (fol. 94). *Erubescere nos fatemur...* (ibid., 385). 252 *Duo nobis scripsisti ad que...* Datum Viterbii VIII idus augusti anno secundo. 253 (fol. 95). *Ad nostram nuper presentiam...* (ibid., 390). 254 *Illustri ac magnifico viro...* Datum Viterbii in vigilia Epyphanie. 255 (fol. 95 v.). *Zelo mutato non animo... sicut nobis est facile sic et promptum.*  
 256 (fol. 96). *Sicut noster exultat animus...* (ibid., 398). 257 (fol. 96 v.). *Qui exoculari uel alias...* (ibid., 400). 258 (fol. 97 v.). *Irritatus a susurronibus...* (ibid., 403) 259 *Quia quidam ex ignorantia...* (ibid., 401).  
 260 (fol. 98 v.). *Querelas venerabilis fratris nostri Tholosani epi...* (ibid., 404). 261 (fol. 99 v.). *Cum in portu qui aquarum multarum...* (ibid., 405).  
 262 (fol. 99 v.). *Cum omnia que secundum ordinem fiunt...* (ibid., 406). 263 (fol. 101). *Nec aures surde nec pectus saxeum...* (ibid., 408). 264 (fol. 101 v.). *Nec colorem habet aliquem...* (ibid., 409). 265 *In odore tui sinceri nominis...* (ibid., 409). 266 (fol. 102). *Cum multum nobis expediat...* (ibid., 411). 267 (fol. 102 v.). *Vacante nuper ecclesia Viennensi...* (ibid., 411). 268 (fol. 103). *Litteras kmi. in xpo. filii nostri illustris regis francie...* (ibid., 412). 269 *Inter cetera que Johannes...* (ibid., 413).  
 270 (fol. 103 v.). *Grauinensem episcopum lapsum...* (ibid., 414). 271 *Circa restitutionis negotium...* (ibid., 414). 272 (fol. 104). *Secundo idus octobris dilectus filius...* (ibid., 415). 273 *Licet carissimus in xpo. filius noster rex francie...* (ibid., 415). 274 (fol. 104 v.). *Que de statu nobis scripsisti...* (ibid., 416). 275 *Cum predicante crucis officium...* (ibid., 416).

- 276 (fol. 105). *Si certa veritas (Si circa veritatis)...* (ibid., 417). 277 *Multis nos aliis occupatis...* (ibid., 418). 278 (fol. 106). *Ad tuam concedimus (credimus) peruenisse...* (ibid., 419). 279 *Crucifixi negotium...* (ibid., 422). 280 (fol. 107). *Quod te scripsisti velle...* (ibid., 423). 281 *Receptis litteris quas misisti...* (ibid., 425). 282 (fol. 107 v.). *Licet dilectum filium Petrum...* (ibid., 426). 283 (fol. 108). *Tue deuotionis laudabilis...* (ibid., 427). 284 *Si nostris temporibus refluoruerit...* (ibid., 427). 285 (fol. 108 v.). *Cum dilectum filium magistrum Heliam...* (ibid., 428). 286 *Reformatio[ne] ciuitatis florentie...* (ibid., 428). 287 *Verbi memores in quo...* (ibid., 429). 288 (fol. 109). *Diuina prudentia (providentia) reproborum...* (ibid., 429). 289 (fol. 109 v.). *Cogis nos filii...* (ibid., 430). 290 *Cum vacante asturicensi ecclesia...* (ibid., 431). 291 (fol. 110). *Ex tuis litteris intelleximus fridericum...* (ibid., 431). 292 *Latere tuam nouimus (nolumus) celsitudinem...* (ibid., 432). 293 (fol. 110 v.). *Tua nobis venerabilis frater...* (ibid., 433). 294 (fol. 111). *Prodit in publicum...* (ibid., 434). 295 (fol. 111 v.). *Ex abisso diuini iudicii...* (ibid., 439). 296 (fol. 112). *Pacis bonum quod...* (ibid., 436). 297 (fol. 112 v.). *Ut ad matrimonium inter dilectum filium...* (ibid., 437). 298 *Ad tue claritatem origenis...* (ibid., 438). 299 (fol. 113). *Quarta dies est hodie...* (ibid., 440). 300 *Licet transeuntium mutatio...* (ibid., 441). 301 (fol. 113 v.). *Nuper edictum prout accepimus...* (ibid., 441). 302 *Deuotionem quam ad romanam ecclesiam...* (ibid., 442). 303 (fol. 114). *De collecta quam in regno...* (ibid., 443). 304 (fol. 114 v.). *Venientes ad curiam monachos...* (ibid., 445). 305 *Qui recto diligit...* (ibid., 448). 306 (fol. 115). *Fraternitatis tue litteras letanter...* (ibid., 449). 307 (fol. 115 v.). *Litteras tuas uidimus...* (ibid., 450). 308 *Pulsant ecce cor nostrum...* (ibid., 450). 309 *Auditus rumoribus de lauceria...* (ibid., 451). 310 (fol. 116). *Venerabilem fratrem nostrum Arelatensem Archiepiscopum...* (ibid., 451). 311 *Graues admodum nostris auribus...* (ibid., 451). 312 (fol. 116 v.). *Vacante nuper ecclesia Viennensi...* (ibid., 452). 313 (fol. 117). *Leuate capita uestra quia...* (ibid., 454). 314 *Tue prudentie diligentiam comedantes...* (ibid., 454). 315 (fol. 117 v.). *Cum ciues florentini...* (ibid., 454). 316 *De radice colubri...* (ibid., 456). 317 (fol. 118). *Turbatos uos fuisse...* (ibid., 457). 318 (fol. 119 v.).

*Attendentes sanctorum merita...* (ibid., 460). 319 *De multorum admiratione miramur...* (ibid., 462). 320 (fol. 120). *Nosti quantum et quam pacifice...* (ibid., 462). 321 *Multa de dacia...* (ibid., 464). 322 (fol. 120 v.). *Nuntium tuum tenuimus...* (ibid., 464). 323 (fol. 121). *De fraternitatis tue prudentia quam...* (ibid., 467). 324 (fol. 121 v.). *Non uos decipiant firmanorum mendacia...* (ibid., 467). 325 *Suadente dilecto filio nostro O...* (ibid., 466). 326 (fol. 122). *Venerabilis fratris nostri Linconiensis episcopi...* (ibid., 466). 327 *Esse in curia nostra...* (ibid., 468). 328 (fol. 123). *Cum kmus. in xpo. filius noster...* (ibid., 469). 329 *Si pressuris compateris...* (ibid., 469). 330 (fol. 123 v.). *Iniuncte nos excitat seruilulis officium...* (ibid., 470). 331 (fol. 124 v.). *Licet tua presentia nobis...* (ibid., 472). 332 (fol. 125). *Nullas litteras tibi mittimus...* (ibid., 473). 333 *Sicut tua fraternitas non ignorat...* (ibid., 475). 334 (fol. 126). *Quanto diuine gratie potioribus donis...* (ibid., 488). 335 (fol. 126 v.). *Litteras tuas nuper recepimus ortam...* Datum Viterbii VII idus junii anno tertio. 336 *Licet gratissima nobis esset...* (ibid., 489). 337 *Quantum et quotiens quot...* (ibid., 493). 338 (fol. 127 v.). *Nota nobis a multo tempore...* (ibid., 494). 339 *Crucis subsidia que possunt...* (ibid., 495). 340 (fol. 128). *Licet pacis consilia...* (ibid., 496). 341 *Post clare memorie H...* (ibid., 496). 342 (fol. 129). *Quia lingua tertia multos...* (ibid., 499). 343 (fol. 129 v.). *Quia memores illius deuotionis...* (ibid., 499). 344 (fol. 130). *In qua tibi data sunt dampna...* (ibid., 500). 345 *Quatuor tibi personas...* (ibid., 501). 345 (fol. 131 v.). *Licet inter personas...* (ibid., 501). 346 *Cum in iure peritus existas...* (ibid., 501). 347 (fol. 131). *Ecce iam nisi fallimur...* Datum Viterbii nonis julii anno tertio. 348 *Queritur inter suos domesticos...* (ibid., 503). 349 (fol. 131 v.). *Si languente venerabili fratre...* (ibid., 504). 350 (fol. 132). *Ne ulterius importabili paupertate...* (ibid., 505). 351 *Cum sit bonum pariter...* 352 *Urget nos xpi caritas...* (ibid., 505). 353 (fol. 134). *Cum in villa sancti Antonii...* (ibid., 508). 354 *Cum ecclesie Belacensi...* (ibid., 509). 355 (fol. 134 v.). *Tarde nimis tua missit serenitas...* (ibid., 509). 356 *Sepe mirati fuimus...* (ibid., 511). 357 (fol. 135). *Cum ab olim dilecto...* (ibid., 511). 358 *Fidelibus et deuotis ecclesie...* (ibid., 512). 359 (fol. 135 v.). *Si natalis aeris...*